
 
 

 

リモコン自走草刈機 
 

 
 

AJK600 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

文書コード№：Ｔ３９０３９０００－７ 

 

純正部品表 

お客様保管用 



 

 

  



 

 
 

１．部品注文について 

1） 部品ご注文の際は、部品図(左側）より該当するイラストの図番を確認し、 

部品表(右側）よりその部品の型式・機番・品番・品名・個数をお確かめの上、 

ご注文ください。 

 

 

2）「品番」欄中「×」印がある部品は単体販売できませんので、 

それに該当する完備品（アッシ）をご注文ください。 

 

 

3） 表中の「レベル（コード）」とは、部品間の親子関係を示すコードです。 

 

例：「1」は親部品（またはアッシに含まれない単体部品）。「2｣は直前の「1」の子部

品、「3｣は直前の「2」の子部品（「1」の孫部品）、といった具合に続きます。 

 

 

4） 表中の「来歴」とは、部品の変更内容、又は新旧互換性の有無を表わします。 

（下表） 

 

記号 内    容 

追加 部品追加 

廃止 部品廃止 

部変 部品変更／個数変更含む・品番の末尾変更は含まず 

数変 個数のみ変更／部品は変更なし 

 

 

 

 

  

このたびは弊社製品を 

お買い上げいただきありがとうございます。 

この部品表は大切に保管していただき、 

次のような場合にお役立てください。 



 

 

5） 表中「適用機番」とは、部品が変更された場合、その部品が適用される 

製品機番（号機）を表わし、下記の通り表わします。 

 

例：「1051～」… ① 次行に変更来歴がない場合：製品機番 1051 号機から、 

現行号機までの製品に適用される、という意味です。 

 ② 次行に変更来歴がある場合：製品機番 1051 号機から、直下

の号機未満までの製品に適用される、という意味です。 

 

 

6） 表中「摘要」欄には、部品の形状・サイズ・規格等を示すデータを記載 

しています。 

 

 

 

２．故障した場合 

組立順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。 

 

 

 

３．故障診断の場合 

サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械と一緒にお見せください。 

 

 

 

４．改良変更 

本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

 

 

 

 

 

 
 

この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後９年です。 

ただし、供給年限内であっても、特殊部品については納期などをご相談させていただく

場合もあります。補修用部品の供給は、原則的には上記の供給年限で終了しますが、供

給年限経過後であっても、部品供給のご要請があった場合には、納期および価格につい

てご相談させていただきます。 
  

補修部品の供給年限について 



 

 
 

項 目 ページ 

ポンプ   ············································ １ 

モアー   ············································ ３ 

クラッチレバー   ···································· ９ 

走行部   ··········································· １１ 

タンク部   ········································· １９ 

カバー   ··········································· ２１ 

油圧配管   ········································· ２３ 

電気システム   ····································· ２５ 

ラベル他   ········································· ２７ 

油圧モータアッシ   ································· ２９ 

タンクアッシ   ····································· ３１ 

オイルクーラアッシ   ······························· ３３ 

ポンプアッシ   ····································· ３５ 

バルブアッシ   ····································· ３７ 

 

目 次 



補足  図中、※印部品はトラクタ部品を示します。

FIG.1  ポンプ

AJK600 －1－



TAB.1  ポンプ ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T3903111R-1 フレーム 1 1001～ AJK600

1  T3903111R-2 フレーム 1 部変 1041～ AJK600

1  T3903111R-3 フレーム 1 部変 2101～ AJK600

2 1  T39038910-1 エンジンアッシ 1 1001～ AJK600

3 1  A305040050 エンジンオイル 1 1001～ 10W-30, 1.1L                     (図欠)

4 1  11053-51045 ボルト 4 1001～ M10×1.5×45

5 1  14512-50100 バネザガネ 4 1001～ M10用2号

6 1  14015-01000 ヒラザガネ 4 1001～ M10用

7 1  12013-50104 ナット 4 1001～ M10×1.5

8 1  T3903761B-1 エンジンプーリスペーサ 1 1001～ AJK600

9 1  T39032010-1 エンジンプーリ １ 1001～ AJK600

10 1  T3903301B-1 フランジハブ 1 1001～ AJK600

11 1  A30090290-1 カップリング 1 1001～ CF-A-001

12 1  T3903311A-1 カップリングボス 1 1001～ AJK600

13 1  T39038410-1 ポンプアッシ 1 1001～ AJK600

14 1  T3903151R-1 ポンプブラケット 1 1001～ AJK600

15 1  14512-50080 バネザガネ 4 1001～ M8用2号

16 1  12113-50084 ナット 4 1001～ M8×1.25

17 1  T3903381B-1 ベルトオサエ 1 1001～ AJK600

18 1  11153-50825 ボルト 3 1001～ M8×1.25×25

19 1  11153-50830 ボルト 1 1001～ M8×1.25×30

20 1  14512-50080 バネザガネ 4 1001～ M8用2号

21 1  14015-00800 ヒラザガネ 4 1001～ M8用

22 1  12113-50084 ナット 4 1001～ M8×1.25

23 1  15918-07400 ヘイコウキー 1 追加 2101～ 7×7×40, 両角

24 1  T3903991A-1 エンジンジクプレート 1 追加 2179～ AJK600

25 1  11731-10830 ロッカクアナツキサラボルト 1 追加 2179～ M8×30

－2－ AJK600



補足  図中、※印部品はトラクタ部品を示します。

FIG.2  モアー（１）

AJK600 －3－



TAB.2  モアー（１） ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  A315200140 Ｖベルト 2 1001～ SB35, W800

2 1  T39032110-1 ギヤボックスプーリ 1 1001～ AJK600

3 1  T3903751B-1 ギヤボックスプーリスペーサ 4 1001～ AJK600

4 1  11311-50870 ロッカクアナツキボルト 4 1001～ M8×1.25×70

5 1  12113-50084 ナット 4 1001～ M8×1.25

6 1  T3903261A-1 ギヤボックスシャフトヒダリ 1 1001～ AJK600

1  T3903261A-2 ギヤボックスシャフトヒダリ 1 部変 2101～ AJK600

7 1  T3903271A-1 ギヤボックスシャフトミギ 1 1001～ AJK600

1  T3903271A-2 ギヤボックスシャフトミギ 1 部変 2101～ AJK600

8 1  A300070420 ピローガタユニット 1 1001～ UCP205

9 1  11053-51230 ボルト 2 1001～ M12×1.75×30

10 1  14512-50120 バネザガネ 2 1001～ M12用2号

11 1  A300100080 キョウリョクピン 2 1001～ φ6×23

12 1  29609-03000 ジュビリバンド 2 1001～ 22-30

1  A300900940 スタンダードセパレートカラー 2 部変 2101～ SCSS2512A

13 1  T39038810-1 ギヤボックスアッシヒダリ 1 1001～ AJK600

1  T39038860-1 ギヤボックスアッシヒダリ 1 部変 2101～ №14～34, AJK600

14 2  T39039820-1 ギヤケース 1 2101～ AJK600, M10

15 2  T3903266A-1 タテジクＲ 1 2101～ AJK600

16 2  T3903267A-1 ヨコジク 1 2101～ AJK600

17 2  T39032780-1 スパイラルマイタＬ 1 2101～ AJK600

18 2  T39032680-1 スパイラルマイタＲ 1 2101～ AJK600

19 2  A300070470 フカミゾタマジクウケ 1 2101～ 6204 LLU

20 2  A300070530 フカミゾタマジクウケ 1 2101～ 6203 LLU

21 2  A300070440 フカミゾタマジクウケ 2 2101～ 6905 LLU

22 2  A300070540 フカミゾタマジクウケ 1 2101～ 60/22 LLU

23 2  T3903269A-1 カラー 1 2101～ AJK600

24 2  T3903279A-1 プレート 1 2101～ AJK600

25 2  T3903986A-1 カバーＡ 1 2101～ AJK600

26 2  T3903987A-1 カバーＢ 1 2101～ AJK600

27 2  T3903988A-1 カバーＣ 1 2101～ AJK600

28 2  14611-10470 Ｃガタトメワ 1 2101～ φ47, 穴用

29 2  14611-10420 Ｃガタトメワ 1 2101～ φ42, 穴用

30 2  11731-50820 ロッカクアナツキサラボルト (10.9) 1 2101～ M8×1.25×20

31 2  11023-50620 ザガネクミコミボルト 4 2101～ M6×1×20, ﾊﾞﾈ座金付

32 2  11023-50612 ザガネクミコミボルト 8 2101～ M6×1×12, ﾊﾞﾈ座金付

33 2  A305030460 オイルシール 1 2101～ TC AE0760 H5

34 2  A305030470 オイルシール 1 2101～ TC AE1322 F2

35 1  T39038710-1 ギヤボックスアッシミギ 1 1001～ AJK600

1  T39038760-1 ギヤボックスアッシミギ 1 部変 2101～ №36～56, AJK600

36 2  T39039820-1 ギヤケース 1 2101～ AJK600, M10

37 2  T3903276B-1 タテジクＬ 1 2101～ AJK600

38 2  T3903267A-1 ヨコジク 1 2101～ AJK600

39 2  T39032680-1 スパイラルマイタＲ 1 2101～ AJK600

40 2  T39032780-1 スパイラルマイタＬ 1 2101～ AJK600

41 2  A300070470 フカミゾタマジクウケ 1 2101～ 6204 LLU

42 2  A300070530 フカミゾタマジクウケ 1 2101～ 6203 LLU

43 2  A300070440 フカミゾタマジクウケ 2 2101～ 6905 LLU

44 2  A300070540 フカミゾタマジクウケ 1 2101～ 60/22 LLU

45 2  T3903269A-1 カラー 1 2101～ AJK600

－4－ AJK600



補足  図中、※印部品はトラクタ部品を示します。

FIG.3  モアー（２）

AJK600 －5－



TAB.3  モアー（２） ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

46 2  T3903279A-1 プレート 1 2101～ AJK600

47 2  T3903986A-1 カバーＡ 1 2101～ AJK600

48 2  T3903987A-1 カバーＢ 1 2101～ AJK600

49 2  T3903988A-1 カバーＣ 1 2101～ AJK600

50 2  14611-10470 Ｃガタトメワ 1 2101～ φ47, 穴用

51 2  14611-10420 Ｃガタトメワ 1 2101～ φ42, 穴用

52 2  11731-50820 ロッカクアナツキサラボルト (10.9) 1 2101～ M8×1.25×20

53 2  11023-50620 ザガネクミコミボルト 4 2101～ M6×1×20, ﾊﾞﾈ座金付

54 2  11023-50612 ザガネクミコミボルト 8 2101～ M6×1×12, ﾊﾞﾈ座金付

55 2  A305030460 オイルシール 1 2101～ TC AE0760 H5

56 2  A305030470 オイルシール 1 2101～ TC AE1322 F2

57 1  11153-50835 ボルト 8 1001～ M8×1.25×35

-  ---------- ---------- - 廃止 2101～

58 1  14512-50080 バネザガネ 8 1001～ M8用2号

-  ---------- ---------- - 廃止 2101～

59 1  14015-00800 ヒラザガネ 16 1001～ M8用

-  ---------- ---------- - 廃止 2101～

60 1  12113-50084 ナット 8 1001～ M8×1.25

-  ---------- ---------- - 廃止 2101～

61 1  T3903451B-1 スペーサ 1 1001～ AJK600

62 1  T3903146R-1 ギヤボックスホルダ 2 追加 2101～ AJK600

63 1  11053-51035 ボルト 8 追加 2101～ M10×1.5×35

64 1  14512-50100 バネザガネ 8 追加 2101～ M10用2号

65 1  11053-51225 ボルト 8 追加 2101～ M12×1.75×25

66 1  14512-50120 バネザガネ 8 追加 2101～ M12用2号

67 1  T3903452B-1 スペーサ 1 追加 2101～ AJK600, t3.2                   (図欠)

－6－ AJK600



補足  図中、※印部品はトラクタ部品を示します。

FIG.4  モアー（３）

AJK600 －7－



TAB.4  モアー（３） ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  C30042611-1 ナイフネックガード 2 1001～ TRM-900

2 1  A30000013A フクロナット 1 1001～ M12×1.25, ﾒｯｸﾈｼﾞ

3 1  14512-50120 バネザガネ 1 1001～ M12用2号

4 1  14075-01200 ヒラザガネ 1 1001～ M12用, 小型丸

5 1  A30000014B フクロナット 1 1001～ M12×1.25, ﾒｯｸﾈｼﾞ左

6 1  A30000018B バネザガネ 1 1001～ M12用, 左ﾈｼﾞ用

7 1  14075-01200 ヒラザガネ 1 1001～ M12用, 小型丸

8 1  T3903241B-1 ナイフプレート 2 1001～ AJK600

1  T3903243B-1 ナイフプレートＳ 2 部変 2101～ AJK600

9 1  T39030510-1 ナイフバセット 1 1001～ №10～15, AJK600

1  T39030520-1 ナイフバセットS 1 部変 2101～ №10～15, AJK600

10 2  T40005013-1 ナイフバ 8 1001～ HKM-900

2  T39031013-1 ナイフバ 8 部変 2101～ ＫＪＲ

11 2  A30000051A トクシュボルト 4 1001～ M8×1.25×38

12 2  14015-01000 ヒラザガネ 4 1001～ M10用

13 2  14015-00800 ヒラザガネ 4 1001～ M8用

14 2  A30000038A ナイロックナット 8 1001～ M8×1.25, 2種

15 2  15512-50316 ワリピン 4 1001～ φ3.2×16

16 1  T3903247B-1 ナイフプレートＳスペーサ 2 追加 2101～ AJK600, M10

17 1  C3026111C-2 ナイフブラケットＬ 1 追加 2101～ TRM-802

18 1  C3026121A-2 ナイフブラケットＲ 1 追加 2101～ TRM-802

19 1  11153-50860 ボルト 2 追加 2101～ M8×1.25×60

20 1  12403-11080 ユーナット 2 追加 2101～ M8×1.25

21 1  T3903081B-1 ボルト (10.9) 2 追加 2101～ M10×1.5×35, 左ﾈｼﾞ

22 1  83-1984-302-00 バネザガネ 2 追加 2101～ M10用, 左ﾈｼﾞ用

23 1  T3903091A-1 ボルト (10.9) 2 追加 2101～ M10×1.5×35

24 1  14512-50100 バネザガネ 2 追加 2101～ M10用2号

25 1  14115-01000 ヒラザガネ (10) 4 追加 2101～ M10用

26 1  11053-51030 ボルト 4 追加 2101～ M10×1.5×30

27 1  14512-50100 バネザガネ 4 追加 2101～ M10用2号

－8－ AJK600



FIG.5  クラッチレバー

AJK600 －9－



TAB.5  クラッチレバー ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T3903321B-1 クラッチレバー 1 1001～ AJK600

1  T3903321B-1 クラッチレバー 1 ↑部変 1041～ AJK600

2 1  11053-50616 ボルト 1 1001～ M6×1×16

3 1  14512-50060 バネザガネ 1 1001～ M6用2号

4 1  14125-00400 トクシュヒラザガネ 1 1001～ φ7×φ22×t2.3

5 1  T3903331B-1 クラッチリンク１ 1 1001～ AJK600

6 1  11053-51030 ボルト 1 1001～ M10×1.5×30

7 1  14015-01000 ヒラザガネ 1 1001～ M10用

8 1  12403-11100 ユーナット 1 1001～ M10×1.5

9 1  T3903341B-1 クラッチリンク2 1 1001～ AJK600

10 1  T3903351B-1 ベルトアイドラステー 1 1001～ AJK600

11 1  11053-50616 ボルト 1 1001～ M6×1×16

12 1  14512-50060 バネザガネ 1 1001～ M6用2号

13 1  14125-00400 トクシュヒラザガネ 1 1001～ φ7×φ22×t2.3

14 1  11053-51030 ボルト 1 1001～ M10×1.5×30

15 1  12403-11100 ユーナット 1 1001～ M10×1.5

16 1  A300900620 ジクツキフランジアイドラ 1 1001～ VFJｰ5045-6202W

17 1  A10000099-1 グリップ 1 1001～ φ15

－10－ AJK600



補足  図中、※印部品はトラクタ部品を示します。

FIG.6  走行部（１）

AJK600 －11－



TAB.6  走行部（１） ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038221-1 ミギモータアッシ 1 1001～ AJK600

2 1  11053-51240 ボルト 2 1001～ M12×1.75×40

3 1  14512-50120 バネザガネ 2 1001～ M12用2号

4 1  12053-50124 ナット 2 1001～ M12×1.75

5 1  T39037120-1 モータスプロケット 1 1001～ AJK600, H40B19TD25

6 1  13493-10810 ロッカクアナツキトメネジ 2 1001～ M8×1.25×10, ｸﾎﾞﾐ先

7 1  T3903251B-1 シャジクフランジ 2 1001～ AJK600

8 1  A300070430 フカミゾタマジクウケ 2 1001～ 6805 LLU

9 1  A300080090 ヘイコウキー 2 1001～ 6×6×30, 片丸

10 1  T39037211-1 ソウコウスプロケット1 1 1001～ AJK600

11 1  T39037311-1 ソウコウスプロケット2 1 1001～ AJK600

12 1  T3903741B-1 ソウコウスプロケットスペーサ 1 1001～ AJK600

13 1  A300070440 フカミゾタマジクウケ 2 1001～ 6905 LLU

14 1  T3903421B-1 シャジクスペーサ 2 1001～ AJK600

15 1  11053-51016 ボルト 2 1001～ M10×1.5×16

16 1  14512-50100 バネザガネ 2 1001～ M10用2号

17 1  14125-00200 トクシュヒラザガネ 2 1001～ φ11×φ32×t3.2

18 1  A300110090 ウルトラチェーン 1 1001～ 40NL, 22ｺﾏ

19 1  A300110100 ウルトラチェーン 1 1001～ 40NL, 77ｺﾏ

20 1  A300110080 ジョイントリンク 2 1001～ KCM40NL-JL, ﾘﾝｸ/ｸﾘｯﾌﾟ

21 1  T3903281B-2 チェーンアイドラステー1ミギ 1 1001～ AJK600

22 1  11053-51030 ボルト 1 1001～ M10×1.5×30

23 1  14512-50100 バネザガネ 1 1001～ M10用2号

24 1  14115-01000 ヒラザガネ (10) 1 1001～ M10用

25 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

26 1  A300900630 アイドラースプロケット 1 1001～ TS40C13TD10

27 1  C10000216-1 トリツケボルト 1 1001～ HKM-1100PS, M10×1.5×44

28 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

29 1  T3903291B-3 チェーンアイドラステー2ミギ 1 1001～ AJK600

30 1  11053-51040 ボルト 1 1001～ M10×1.5×40

31 1  14512-50100 バネザガネ 1 1001～ M10用2号

32 1  14115-01000 ヒラザガネ (10) 1 1001～ M10用

33 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

34 1  A300900630 アイドラースプロケット 1 1001～ TS40C13TD10

35 1  11057-51040 ボルト (10.9) 1 1001～ M10×1.5×40

36 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

37 1  A300050120 タイヤ 2 1001～ AT16×8.0-7

38 1  T3903771B-1 タイヤスペーサ 8 1001～ AJK600

39 1  11053-51055 ボルト 8 1001～ M10×1.5×55

40 1  14512-50100 バネザガネ 8 1001～ M10用2号

41 1  12013-50104 ナット 8 1001～ M10×1.5

42 1  T39038511-1 ソウコウスプロケット3 1 1001～ AJK600

43 1  T3903591B-1 チェーンアイドラスペーサB 1 1001～ AJK600, 14L

44 1  11057-51040 ボルト (10.9) 1 1001～ M10×1.5×40

45 1  T3903702B-2 チェーンアイドラステー3ミギ 1 1001～ AJK600

46 1  A300900630 アイドラースプロケット 1 1001～ TS40C13TD10

47 1  11057-51040 ボルト (10.9) 1 1001～ M10×1.5×40

48 1  T3903591B-1 チェーンアイドラスペーサB 1 1001～ AJK600, 14L

49 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

50 1  11053-51030 ボルト 1 1001～ M10×1.5×30

－12－ AJK600



補足  図中、※印部品はトラクタ部品を示します。

FIG.7  走行部（２）

AJK600 －13－



TAB.7  走行部（２） ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

51 1  12013-50104 ナット 2 1001～ M10×1.5

52 1  11053-51035 ボルト 1 1001～ M10×1.5×35

53 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

54 1  15918-08220 キー 1 1001～ 8×7×22, 両角

55 1  T3903651B-1 モータジクスペーサ 1 1001～ AJK600

56 1  A300900840 セットカラー 1 1001～ SCCJ25-8

57 1  A300110120 ジョイントリンク 2 1001～ RS40-1-FJL, ﾌﾟﾚｰﾄ

58 1  T3903581B-1 チェーンアイドラスペーサA 1 1001～ AJK600, 18L

59 1  11057-51030 ボルト (10.9) 1 1001～ M10×1.5×30

60 1  14015-01000 ヒラザガネ 2 1001～ M10用

－14－ AJK600



補足  図中、※印部品はトラクタ部品を示します。

FIG.8  走行部（３）

AJK600 －15－



TAB.8  走行部（３） ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038211-1 ヒダリモータアッシ 1 1001～ AJK600

2 1  11053-51240 ボルト 2 1001～ M12×1.75×40

3 1  14512-50120 バネザガネ 2 1001～ M12用2号

4 1  12053-50124 ナット 2 1001～ M12×1.75

5 1  T39037120-1 モータスプロケット 1 1001～ AJK600, H40B19TD25

6 1  13493-10810 ロッカクアナツキトメネジ 2 1001～ M8×1.25×10, ｸﾎﾞﾐ先

7 1  T3903251B-1 シャジクフランジ 2 1001～ AJK600

8 1  A300070430 フカミゾタマジクウケ 2 1001～ 6805 LLU

9 1  A300080090 ヘイコウキー 2 1001～ 6×6×30, 片丸

10 1  T39037211-1 ソウコウスプロケット1 1 1001～ AJK600

11 1  T39037311-1 ソウコウスプロケット2 1 1001～ AJK600

12 1  T3903741B-1 ソウコウスプロケットスペーサ 1 1001～ AJK600

13 1  A300070440 フカミゾタマジクウケ 2 1001～ 6905 LLU

14 1  T3903421B-1 シャジクスペーサ 2 1001～ AJK600

15 1  11053-51016 ボルト 2 1001～ M10×1.5×16

16 1  14512-50100 バネザガネ 2 1001～ M10用2号

17 1  14125-00200 トクシュヒラザガネ 2 1001～ φ11×φ32×t3.2

18 1  A300110090 ウルトラチェーン 1 1001～ 40NL, 22ｺﾏ

19 1  A300110100 ウルトラチェーン 1 1001～ 40NL, 77ｺﾏ

20 1  A300110080 ジョイントリンク 2 1001～ KCM40NL-JL

21 1  T3903282B-2 チェーンアイドラステー1ヒダリ 1 1001～ AJK600

22 1  11053-51030 ボルト 1 1001～ M10×1.5×30

23 1  14512-50100 バネザガネ 1 1001～ M10用2号

24 1  14115-01000 ヒラザガネ (10) 1 1001～ M10用

25 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

26 1  A300900630 アイドラースプロケット 1 1001～ TS40C13TD10

27 1  C10000216-1 トリツケボルト 1 1001～ HKM-1100PS, M10×1.5×44

28 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

29 1  T3903292B-3 チェーンアイドラステー2ヒダリ 1 1001～ AJK600

30 1  11053-51040 ボルト 1 1001～ M10×1.5×40

31 1  14512-50100 バネザガネ 1 1001～ M10用2号

32 1  14115-01000 ヒラザガネ (10) 1 1001～ M10用

33 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

34 1  A300900630 アイドラースプロケット 1 1001～ TS40C13TD10

35 1  11057-51040 ボルト (10.9) 1 1001～ M10×1.5×40

36 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

37 1  A300050120 タイヤ 2 1001～ AT16×8.0-7

38 1  T3903771B-1 タイヤスペーサ 8 1001～ AJK600

39 1  11053-51055 ボルト 8 1001～ M10×1.5×55

40 1  14512-50100 バネザガネ 8 1001～ M10用2号

41 1  12013-50104 ナット 8 1001～ M10×1.5

42 1  T39038511-1 ソウコウスプロケット3 1 1001～ AJK600

43 1  T3903591B-1 チェーンアイドラスペーサB 1 1001～ AJK600, 14L

44 1  11057-51040 ボルト (10.9) 1 1001～ M10×1.5×40

45 1  T3903703B-1 チェーンアイドラステー3ヒダリ 1 1001～ AJK600

46 1  A300900630 アイドラースプロケット 1 1001～ TS40C13TD10

47 1  11057-51040 ボルト (10.9) 1 1001～ M10×1.5×40

48 1  T3903591B-1 チェーンアイドラスペーサB 1 1001～ AJK600, 14L

49 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

50 1  11053-51030 ボルト 2 1001～ M10×1.5×30

－16－ AJK600



補足  図中、※印部品はトラクタ部品を示します。

FIG.9  走行部（４）

AJK600 －17－



TAB.9  走行部（４） ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

51 1  12013-50104 ナット 2 1001～ M10×1.5

52 1  11053-51035 ボルト 1 1001～ M10×1.5×35

53 1  12013-50104 ナット 1 1001～ M10×1.5

54 1  15918-08220 キー 1 1001～ 8×7×22, 両角

55 1  T3903651B-1 モータジクスペーサ 1 1001～ AJK600

56 1  A300900840 セットカラー 1 1001～ SCCJ25-8

57 1  A300110120 ジョイントリンク 2 1001～ RS40-1-FJL, ﾌﾟﾚｰﾄ

58 1  T3903581B-1 チェーンアイドラスペーサA 1 1001～ AJK600, 18L

59 1  11057-51030 ボルト (10.9) 1 1001～ M10×1.5×30

60 1  14015-01000 ヒラザガネ 2 1001～ M10用

－18－ AJK600



FIG.10  タンク部

AJK600 －19－



TAB.10  タンク部 ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038610-1 タンクアッシ 1 1001～ AJK600

2 1  11053-51016 ボルト 6 1001～ M10×1.5×16

3 1  14512-50100 バネザガネ 6 1001～ M10用2号

4 1  T3903131R-1 タンクフタ 1 1001～ AJK600

5 1  A305490270 オイルキャップ 1 1001～ KRM-AB3-F

6 1  11205-50612 ザガネクミコミﾐボルト 10 1001～ M6×1×12, 十字穴付

7 1  T39034010-1 ホンタイガワコントローラ 1 1001～ AJK600

8 1  A315110040 ボウシンゴム 4 1001～ MA200

9 1  T39038310-1 オイルクーラアッシ 1 1001～ AJK600

10 1  A315110030 ボウシンゴム 4 1001～ MA2020

11 1  25012-02533 オスメスエルボ 1 1001～ R3/8×Rc3/8

12 1  25012-12533 ホースエルボメス 1 1001～ G3/8×Rc3/8

－20－ AJK600



FIG.11  カバー

AJK600 －21－



TAB.11  カバー ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  A310050300 バッテリ 1 1001～ MMOEB-14-BS

2 1  T3903221B-1 バッテリオサエ 1 1001～ AJK600

3 1  T3903231B-1 バッテリステー 2 1001～ AJK600

4 1  12013-50064 ナット 4 1001～ M6×1

5 1  T3903191R-1 ホンタイカバー 1 1001～ AJK600

1  T3903191R-1 ホンタイカバー 1 ↑部変 1021～ AJK600

6 1  11205-50816 ザガネクミコミボルト 2 1001～ M8×1.25×16, 十字穴付

1  11125-50816 ザガネクミコミボルト 2 ↑部変 2101～ M8×1.25×16

7 1  14512-50080 バネザガネ 2 1001～ M8用2号

8 1  12113-50084 ナット 2 1001～ M8×1.25

9 1  T3903161R-1 ベルトカバー 1 1001～ AJK600

1  T3903161R-1 ベルトカバー 1 ↑部変 1021～ AJK600

10 1  11205-50816 ザガネクミコミボルト 2 1001～ M8×1.25×16, 十字穴付

1  11125-50816 ザガネクミコミボルト 2 ↑部変 2101～ M8×1.25×16

11 1  T3903781R-1 スプロケットカバー 4 1001～ AJK600

1  T3903781R-2 スプロケットカバー 4 部変 1041～ AJK600

12 1  11205-50610 ザガネクミコミボルト 12 1001～ M6×1×10

13 1  T3903171R-1 チェーンカバーヒダリ 1 1001～ AJK600

14 1  T3903181R-1 チェーンカバーミギ 1 1001～ AJK600

15 1  11125-50816 ザガネクミコミボルト 4 1001～ M8×1.25×16

16 1  T39033910-1 フラッパ 2 1001～ AJK600

17 1  11153-50814 ボルト 14 1001～ M8×1.25×14

18 1  14015-00800 ヒラザガネ 14 1001～ M8用

19 1  12403-14080 ユーナット 14 1001～ M8×1.25, ｷｬｯﾌﾟ付

20 1  11205-50812 ザガネクミコミボルト 2 1001～ M8×1.25×12, 十字穴付

1  11125-50812 ザガネクミコミボルト 2 ↑部変 2101～ M8×1.25×12

－22－ AJK600



FIG.12  油圧配管

AJK600 －23－



TAB.12  油圧配管 ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038110-1 バルブアッシ 1 1001～ AJK600

2 1  11053-51025 ボルト 5 1001～ M10×1.5×25

1  11053-51020 ボルト 5 ↑部変 2101～ M10×1.5×20

3 1  14512-50100 バネザガネ 5 1001～ M10用2号

4 1  T3903141R-1 バルブブラケット 1 1001～ AJK600

1  T3903141R-2 バルブブラケット 1 部変 2101～ AJK600

5 1  11053-51020 ボルト 4 1001～ M10×1.5×20

6 1  14512-50100 バネザガネ 4 1001～ M10用2号

7 1  14015-01000 ヒラザガネ 4 1001～ M10用

8 1  T39038210-1 ホースアッシ 1 1001～ №9～18, AJK600

9 2  29033-40335 ゴムホース (9×335×140) 1 1001～ ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8, 赤

10 2  29033-30875 ゴムホース (9×875×105) 1 1001～ ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8, 緑

11 2  29033-30400 ゴムホース (9×400×105) 1 1001～ ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8, 緑

12 2  29032-40475 ゴムホース (6×475×140) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 黄

13 2  29032-40550 ゴムホース (6×550×140) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 白

14 2  29032-40500 ゴムホース (6×500×140) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 橙

15 2  29032-40575 ゴムホース (6×575×140) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 青

16 2  A315120290 ゴムホース (15×650×105) 1 1001～ ﾒｽG3/4×ﾒｽG1/2

17 2  29081-40475 ナイロンホース (5×475×160) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 緑

18 2  29081-40425 ナイロンホース (5×425×160) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 緑

19 1  A10000087-1 スパイラルチューブ 3 1001～ 18×15×1000㎜                  (図欠)

20 1  29610-30185 ジュシバンド 6 1001～ 185㎜                                (図欠)

－24－ AJK600



補足  図中、※印部品はエンジン部品を示します。

FIG.13  電気システム

AJK600 －25－



TAB.13  電気システム ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39034010-1 ホンタイガワコントローラ 1 1001～ №2～3, AJK600

2 2 × コントローラ 1 1001～ AJK600

3 2  A310050230 ダイポールアンテナ 1 1001～ MW-A-D85

4 1  T39035010-1 デンゲンツウシンハーネス 1 1001～ AJK600

5 1  T39035510-1 バッテリケーブル プラス 1 1001～ AJK600

6 1  T39035610-1 バッテリケーブル マイナス 1 1001～ AJK600

7 1  T39035410-1 レギュレータハーネス 1 1001～ AJK600

8 1  T39035210-1 スタータハーネス 1 1001～ AJK600

9 1  T39035310-1 エンジンセイギョハーネス 1 1001～ AJK600

10 1  T39035110-1 バルブハーネス 1 1001～ AJK600

11 1  T39035710-1 ブザー 1 1001～ AJK600

12 1  11205-50420 ザガネクミコミﾐボルト 1 1001～ M4×0.7×20, 十字穴付

13 1  11205-50620 ザガネクミコミﾐボルト 2 1001～ M6×1×20, 十字穴付

－26－ AJK600



FIG.14  ラベル他

AJK600 －27－



TAB.14  ラベル他 ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39039510-1 ラベルアッシ 1 1001～ №2～17, AJK600

1  T39039510-2 ラベルアッシ 1 部変 2101～ №2～17, AJK600

2 2  T39039530-1 ラベル 1 1001～ 警告, 油圧さわらない

3 2  T39039540-1 ラベル 1 1001～ 注意, 取扱説明書

4 2  T39039590-1 ラベル 1 1001～ 刈り刃交換要領

5 2  T39039610-1 ラベル 1 1001～ モアー回転・停止

6 2  T39039570-1 ラベル 2 1001～ 注意, 作業中近づかない

7 2  T39039560-1 ラベル 3 1001～ 注意, ｶﾊﾞｰはずさない

8 2  T39039520-1 ロゴラベル 2 1001～ AJK600

9 2  T39039550-1 ラベル 1 1001～ 取扱注意, ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ

10 2  T39039580-1 ラベル 2 1001～ 注意, 手足近づけない

11 2  C30518970-1 オイルクーラセイビラベル 1 1001～ MCS-ZH44

12 2  T40218940-1 グリスガンラベル 3 1001～ HKM-1200PS

-  ---------- ---------- - 廃止 2101～

13 2  C30518940-1 オイルラベル 1 1001～ ZH-44

2  C10001414-1 サドウユオイルラベル 1 ↑部変 GF150D

14 2  C10001183-1 ラベル 1 1001～ 警告, ﾊﾞｯﾃﾘ, 0453-910-023-0

15 2  C10001476-1 チュウイラベル 1 1001～ 注意, ｵｲﾙ量

16 2  C10002016-1 チュウイラベル 2 1001～ 注意, 高温注意

17 2  T30058940-1 ラベル 4 1001～

18 1  T39034110-1 リモコンコントローラ 1 1001～ №19～21, AJK600

1  T39034110-1 リモコンコントローラ 1 ↑部変 2121～ №19～21, AJK600, 樹脂ｹｰｽ

19 2 × リモコンコントローラホンタイ 1 1001～ 単体販売不可, AJK600

2 × リモコンコントローラホンタイ 1 ↑部変 2121～ 単体販売不可, AJK600, 樹脂ｹｰｽ

20 2  A310050230 ダイポールアンテナ 1 1001～ AJK600                               (図欠)

21 2  T39036920-1 ブーツ 1 1001～ AJK600, 小型ｼﾞｮｲｽﾃｨｯｸ用    (図欠)

22 1  A300100080 キョウリョクピン 4 1001～ φ6×23                              (図欠)

23 1  11711-50120 アイボルト 2 1001～ φ12                                   (図欠)

1  11711-50120 アイボルト 4 数変 1021～ φ12                                   (図欠)

24 1  A300900640 マイナスドライバ 1 1001～ 先端幅6                              (図欠)

1  17014-00004 ロッカクレンチ 1 部変 2101～ 呼び4                                 (図欠)

25 1  A39039010-1 トリアツカイセツメイショ 1 1001～ AJK600                               (図欠)

1  A39039010-2 トリアツカイセツメイショ 1 部変 1016～ AJK600                               (図欠)

1  A39039010-3 トリアツカイセツメイショ 1 部変 1041～ AJK600                               (図欠)

1  A39039010-4 トリアツカイセツメイショ 1 ↑部変 AJK600                               (図欠)

1  A39039010-5 トリアツカイセツメイショ 1 部変 2101～ AJK600                               (図欠)

1  A39039010-6 トリアツカイセツメイショ 1 部変 2121～ AJK600                               (図欠)

1  A39039010-7 トリアツカイセツメイショ 1 部変 2179～ AJK600                               (図欠)

26 1  A39039000-1 ジュンセイブヒンヒョウ 1 1001～ AJK600                               (図欠)

1  A39039000-2 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 1016～ AJK600                               (図欠)

1  A39039000-3 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 1041～ AJK600                               (図欠)

1  A39039000-4 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 1001～ AJK600                               (図欠)

1  A39039000-5 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 2101～ AJK600                               (図欠)

1  A39039000-6 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 2121～ AJK600                               (図欠)

1  A39039000-7 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 2179～ 本書                                   (図欠)

－28－ AJK600



FIG.15  油圧モータアッシ

AJK600 －29－



TAB.15  油圧モータアッシ ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038211-1 ヒダリモータアッシ 1 1001～ №2～13, AJK600

2 2  A305000110 ユアツモータ 1 1001～ №3～5, MP200C

3 3  ------------ ユアツモータホンタイ 1 1001～ 単体販売不可

4 3  25025-11314 ドウパッキン 1 1001～ φ13.3×φ17×t1.4

3  25025-11415 ドウパッキン 1 ↑部変 φ13.5×φ18×t1.5

5 3  A300080080 ヘイコウキー 1 1001～ 8×7×32               　     (図欠)

6 2  A30502095A コネクタ (S.W) 2 1001～ G1/2(S.W)×Rc1/4×25

7 2  25025-56220 シールワッシャ 2 1001～ W-22S1

8 2  25012-03522 ホースエルボ 2 1001～ G1/4×R1/4

9 2  A30502096A コネクタ (銅ﾊﾟｯｷﾝ) 1 1001～ G1/4(銅ﾊﾟｯｷﾝ)×Rc1/4×20

10 2  25012-03522 ホースエルボ 1 1001～ G1/4×R1/4

11 2  A10000055-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 緑                   　     (図欠)

12 2  A10000056-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 黄                   　     (図欠)

13 2  A10000057-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 白                   　     (図欠)

14 1  T39038221-1 ミギモータアッシ 1 1001～ №15～27, AJK600

15 2  A305000110 ユアツモータ 1 1001～ №16～18, MP200C

16 3  ------------ ユアツモータホンタイ 1 1001～ 単体販売不可

17 3  25025-11314 ドウパッキン 1 1001～ φ13.3×φ17×t1.4

3  25025-11415 ドウパッキン 1 ↑部変 φ13.5×φ18×t1.5

18 3  A300080080 ヘイコウキー 1 1001～ 8×7×32               　     (図欠)

19 2  A30502095A コネクタ (S.W) 2 1001～ G1/2(S.W)×Rc1/4×25

20 2  25025-56220 シールワッシャ 2 1001～ W-22S1

21 2  25012-03522 ホースエルボ 2 1001～ G1/4×R1/4

22 2  A30502096A コネクタ (銅ﾊﾟｯｷﾝ) 1 1001～ G1/4(銅ﾊﾟｯｷﾝ)×Rc1/4×20

23 2  A100001121 メネジツキホースエルボ 1 1001～ G1/4×R1/4×Rc1/4

24 2  25012-03522 ホースエルボ 1 1001～ G1/4×R1/4

25 2  A10000055-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 緑                   　     (図欠)

26 2  A10000058-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 青                   　     (図欠)

27 2  A10000059-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 橙                   　     (図欠)

－30－ AJK600



FIG.16  タンクアッシ

AJK600 －31－



TAB.16  タンクアッシ ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038610-1 タンクアッシ 1 1001～ №2～9, AJK600

2 2  T3903121R-1 タンク 1 1001～ AJK600

3 2  A305490300 サクションフィルタ 1 1001～ SFT-06-150W

4 2  A305490330 フェライトジシャク 1 1001～ φ32×φ8×t5

5 2  25012-03566 ホースエルボ 1 1001～ G3/4×R3/4

6 2  16312-10040 プラグ 1 1001～ R1/2, 四角頭

7 2  A305490340 スターガタウインドー 1 1001～ FG-10N

8 2  A305490190 ソフトシール 1 1001～

9 2  A305040060 オイル 1 1001～ VG32相当, 12.5L             (図欠)

2  A305040090 オイル 1 ↑部変 VG46相当, 12.5L             (図欠)

－32－ AJK600



FIG.17  オイルクーラアッシ

AJK600 －33－



TAB.17  オイルクーラアッシ ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038310-1 オイルクーラアッシ 1 1001～ №2～15, AJK600

2 2  A305490350 オイルクーラ 1 1001～ FD015-12V

3 2  T3903361B-1 オイルクーラステー1ヒダリ 1 1001～ AJK600

4 2  T3903362B-1 オイルクーラステー1ミギ 1 1001～ AJK600

5 2  T3903371B-1 オイルクーラステー2 2 1001～ AJK600

6 2  11053-50665 ボルト 4 1001～ M6×1×65

7 2  14512-50060 バネザガネ 4 1001～ M6用2号

8 2  12013-50064 ナット 4 1001～ M6×1

9 2  25121-33500 ニップル (O.S) 2 1001～ G3/8(O.S)×R3/8

10 2  25025-56160 シールワッシャ 2 1001～ W16 S1

11 2  25012-12533 ホースエルボメス 2 1001～ G3/8×Rc3/8

12 2  A10000055-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 緑

13 2  T3903791B-1 オイルクーラステー3 1 1001～ AJK600

14 2  T39038010-1 ゴムプレート 2 1001～ AJK600

15 2  11123-50816 ザガネクミコミボルト (ﾊﾞﾈ座金付) 2 1001～ M8×1.25×16

－34－ AJK600



FIG.18  ポンプアッシ

AJK600 －35－



TAB.18  ポンプアッシ ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038410-1 ポンプアッシ 1 1001～ №2～7, AJK600

1  T39038410-1 ポンプアッシ 1 ↑部変 2101～ №2～8, AJK600

2 2  A305010170 ユアツポンプ 1 1001～ PA5DR66

3 2  A305000060 ストレートフランジ 1 1001～ E型, Rc1/2, ﾎﾞﾙﾄ・ｵｰﾘﾝｸﾞ付

4 2  25012-03544 ホースエルボ 1 1001～ G1/2×R1/2

5 2  A305000100 ストレートフランジ 1 1001～ D型, Rc3/8, ﾎﾞﾙﾄ・ｵｰﾘﾝｸﾞ付

6 2  25012-03533 ホースエルボ 1 1001～ G3/8×R3/8

7 2  A10000053-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 赤

8 2  25020-19025 コネクタ 1 追加 2101～ R1/2×Rc1/2×25L

－36－ AJK600



FIG.19  バルブアッシ

AJK600 －37－



TAB.19  バルブアッシ ↑部変：旧部品に互換可, 部変：互換なし

図番 ﾚﾍﾞﾙ 品       番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T39038110-1 バルブアッシ 1 1001～ №2～14, AJK600

2 2  D31900110-1 フロープライオリティバルブ 1 1001～ PFPV20

3 2  25122-33500 ホースニップル (O.S) 2 1001～ G3/8(O.S)×G3/8

4 2  14820-12014 オーリング 2 1001～ P14-1種B

5 2  25155-22500 カイテンホースエルボ 4 1001～ G1/4(O.S)×G1/4

6 2  25101-20500 コネクタ (O.S) 1 1001～ G1/4(O.S)×Rc1/4×20

7 2  14820-12011 オーリング 1 1001～ P11-1種B

8 2  25012-03522 ホースエルボ 1 1001～ G1/4×R1/4

9 2  A10000053-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 赤                              (図欠)

10 2  A10000055-1 カラーリング 3 1001～ 3/8, 緑                              (図欠)

11 2  A10000056-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 黄                              (図欠)

12 2  A10000057-1 カラーリング 3 1001～ 3/8, 白                              (図欠)

13 2  A10000058-1 カラーリング 3 1001～ 3/8, 青                              (図欠)

14 2  A10000059-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 橙                              (図欠)

－38－ AJK600



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製造元 
 

 
ISO9001 

JQA-QM4853 

本社･宝塚事業所 
ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ．ｓａｎｙｏｋｉｋｉ．ｃｏ．ｊｐ/   

本 社 ・ 工 場 

研 究 所 
 

宝 塚 事 業 所 
 

東北センター 

〒719-0392 

 
 

〒665-0825 
 

〒984-0002 

岡山県浅口郡里庄町新庄３８５８ 

 
 

兵庫県宝塚市安倉西４丁目２-２５ 
 

仙台市若林区卸町東１丁目９番２３号 

TEL. 0865-64-2871  FAX. 0865-64-2874 

 
 

TEL. 0797-83-0012  FAX. 0797-83-0312 
 

TEL. 022-236-8581  FAX. 022-239-7291 

 

 
 

本 社 

札 幌 営 業 所 

仙 台 営 業 所 

関 東 営 業 所 

岡 山 営 業 所 

熊 本 営 業 所 

〒719-0392 

〒007-0806 

〒984-0002 

〒323-0029 

〒719-0392 

〒861-3106 

岡山県浅口郡里庄町新庄３８５８ 

札幌市東区東苗穂６条２丁目１４-２０号 

仙台市若林区卸町東１丁目９番２３号 

栃木県小山市城北１丁目１-５ 

岡山県浅口郡里庄町新庄３８５８ 

熊本県上益城郡嘉島町上島２５００-３ 

TEL. 0865-64-4301  FAX. 0865-64-2874 

TEL. 011-781-8777  FAX. 011-781-9742 

TEL. 022-236-8581  FAX. 022-239-7291 

TEL. 0285-22-2901  FAX. 0285-23-1549 

TEL. 0865-64-4301  FAX. 0865-64-2874 

TEL. 096-237-2007  FAX. 096-237-2029 
 

お客様メモ 

購 入 日  ：  平成       年       月       日 

購入店名  ： 


	はじめに

	補修部品の供給年限について

	ポンプ

	モアー(1)

	モアー(2)

	モアー(3)

	クラッチレバー

	走行部(1)

	走行部(2)

	走行部(3)

	走行部(4)

	タンク部

	カバー

	油圧配管

	電機システム

	ラベル他

	油圧モータアッシ

	タンクアッシ
	オイルクーラアッシ

	ポンプアッシ

	バルブアッシ



